

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Název veřejné zakázky:

Monitory vitálních funkcí, část 2

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 18. 8. 2021

Výše uvedený zadavatel sděluje a doplňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Zadavatel v příloze č. 2 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ uvádí:

- „možnost“ zásuvného modulu CO₂,
- „možnost“ zásuvného modulu pro kontinuální měření srdečního výdeje ... (např. Lidco, PiCCO apod.),
- „možnost“ zásuvného modulu pro stanovení srdečního výdeje termodiluční metodou s výpočtem hemodynamických a ventilačních parametrů
- „možnost“ provádění holterovské analýzy z ekg křivek pořízené na lůžkovém monitoru

Dotaz:

Účastník předpokládá na základě specifikace „možnost“, že tyto moduly a funkce nemusí být součástí dodávky každého monitoru a zadavatel je plánuje dovybavit a používat případně v budoucnu podle aktuální potřeby.

Je tento předpoklad účastníka správný?

Odpověď

Ano, předpoklad uchazeče je správný.

Dotaz č. 2

Zadavatel v příloze č. 2 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ uvádí: „**držáky dle požadavků zadavatele pro upevnění monitorů včetně všech komponentů** (např. displej, multiparametrický modul, čtečka, modulový box a jiné) a propojení celého systému“.

Dotaz, 1.část:

Je zřejmé, že uchycení monitorů je velmi variabilní a individuální, na základě klinických a praktických potřeb každého oddělení. Mohl by zadavatel upřesnit své požadavky pro upevnění monitorů?

- držáky dle požadavků zadavatele pro upevnění monitorů včetně všech komponentů (např. displej, multiparametrický modul, čtečka, modulový box a jiné) **a propojení celého systému**

Odpověď, část 1

Zadavatel upřesňuje, že monitory budou umístěny na policích a není tedy potřeba dodávat jakékoliv držáky k monitorovací technice.

Dotaz, část 2:

Účastník předpokládá, že propojení monitorů s centrální stanicí bude prostřednictvím stávající kabelové, datové sítě zadavatele, konektivita RJ45.

Je tento předpoklad účastníka správný?

Odpověď, část 2

Ano, předpoklad uchazeče je správný. Propojení bude realizováno prostřednictvím stávající kabelové, datové sítě.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 9. 2021 do 12:00 hodin.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.